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KIT FRIZIONE NEW ORIG CITROEN JUMPER BUS 1999-2002 2004.T1
(26122-YE157GIO)

—

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendital00,00 €

Sconto

Fai una domanda su guesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
ANCORA NELLA SUA SCATOLA ORIGINALE
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
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PRESENTA QUALCHE SEGNO ALLA SCATOLA DOVUTO
ALLO STOCCAGGIO IN MAGAZZINO NEGLI ANNI

CONTROLLARE BENE LE FOTO, LA COMPATIBILITA'
VARIA IN BASE ALLE ANNATE DEI MODELLI

VERIFICARE BENE LA COMPATIBILITA' CON IL PROPRIO
VEICOLO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

MODELLI COMPATIBILI:

Citroén  Jumper Bus 1999/01-200 230P 19D 1905 ccm,
2/04 51 KW, 69
PS
Citroén  Jumper Bus 1994/02-200 230P 19TD
2/04
Citroén  Jumper Bus 1994/08-200 230P 1.9TD
2/04

Citroén  Jumper Bus 1996/08-200 230P 1.97TD 4x4

2/04

Citroén  Jumper Bus 1994/02-200 230P 2.0
2/04

Citroén Jumper  1994/02-200 230L 1.9D

Kasten 2/04
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Citroén Jumper  1999/07-200 230L 19D
Kasten 2/04

Citroén Jumper  1994/03-200 230L 1.9TD
Kasten 2/04

Citroén Jumper 1994/03-200 230L 1.9TD
Kasten 2/04

Citroén Jumper  1994/03-200 230L 2.0
Kasten 2/04

Citroén Jumper 2003/02-200 244 2.0 Bivalent

Kasten 6/12
Citroén  Jumper Prit 1994/03-200 230 1.9TD
sche/Fahrge 2/04
stell
Citroén  Jumper Prit 1994/03-200 230 1.97TD
sche/Fahrge 2/04
stell
Citroén  Jumper Prit 1994/03-200 230 2.0
sche/Fahrge 2/04
stell
Citroén XM 1989/05-199 Y3 2.1TD 12V
4/06
Citroén XM 1992/09-199 Y3 2.0i Turbo
4/06
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Citroén XM 1994/05-200 Y4 2.1 TD 12V
0/10
Citroén XM 1994/05-200 Y4 2.0 Turbo
0/10
Citroén XM 1994/05-200 Y4 2.0i 16V
0/10
Citroén XM Break 1991/11-199 Y3 2.1 TD 12V
4/04
Citroén XM Break 1992/09-199 Y3 2.0 Turbo 1998 ccm,
4/04 104 KW, 141
PS
Citroén XM Break 1994/05-200 Y4 2.1 TD 12V
0/10
Citroén XM Break 1994/05-200 Y4 2.0 Turbo
0/10
Citroén XM Break 1994/05-200 Y4 2.0i 16V
0/10
Fiat Ducato Bus 1998/04-200 230 1.9D
2/04
Fiat Ducato Bus 1998/04-200 230 1.9TD
2/04
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Fiat Ducato Bus 1994/03-200 230 2.0 Panoram

2/04 a/Combinato
Fiat Ducato 1998/04-200 230L 19D
Kasten 2/04
Fiat Ducato 1998/04-200 230L 1.9TD
Kasten 2/04
Fiat Ducato 1994/03-200 230L 2.0
Kasten 2/04
Fiat Ducato Prits 1998/04-200 230 1.9D
che/Fahrges 2/04
tell
Fiat Ducato Prits 1998/04-200 230 1.9TD
che/Fahrges 2/04
tell
Fiat Ducato Prits 1994/03-200 230 2.0
che/Fahrges 2/04
tell
Peugeot 605 1994/08-199 6B 2.1TD 12V
9/09
Peugeot 605 1989/06-199 6B 2.1 Turbo D
9/09
Peugeot 605 1991/07-199 6B 2.0 Turbo

9/09
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Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Boxer Bus 1996/07-200

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

605

Boxer Bus

Boxer Bus

Boxer Bus

2/04

Boxer Bus

Boxer Bus

Boxer
Kasten

Boxer
Kasten

Boxer
Kasten

1992/07-199
9/09

1994/03-200
2/04

1994/03-200
2/04

1994/08-200
2/04

230P

1994/03-200
2/04

1996/08-200
2/04

1994/03-200
2/04

1999/07-200
2/04

1994/03-200
2/04

6B

230P

230P

230P

1.9 TD 4x4

230P

230P

230L

230L

230L

2.0 Turbo

19D

1.97TD

1.97TD

1905 ccm,
68 KW, 92
PS
2.0i

2.0i 4x4

19D

19D

1.9TD
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Peugeot Boxer 1999/07-200 230L 1.9TD
Kasten 2/04

Peugeot Boxer 1994/06-200 230L 2.0i
Kasten 2/04

Peugeot Boxer Pritsc 1994/06-200 ZCT 1.9TD
he/Fahrgest 2/04
ell

Peugeot Boxer Pritsc 1994/07-200 ZCT 1.9TD
he/Fahrgest 2/04
ell

Peugeot Boxer Pritsc 1994/06-200 ZCT 2.0i
he/Fahrgest 2/04
ell

CODICE:
2004.T1
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